na-sposób Ollendorlfa, a w części Tous-
saint-Langenscheidta, opracowana przez P. v. Reuss-
ner. Cena całego tomu rś. 2 kop. 75. Sam kurs niż
szy kop. 60. —10i‘:—

5°|» Ffiżyczła Preńjowa Piosyjsia z 1864 r.
Asekurację od losowania amortyzacyjnego, odbyć

się mającego w dniu 2 (14) stycznia 1882, za opłatą
od sztuki:

kop. 5® dla miejscowych,
kop. dla zamiejscowych

łącznie z portorją przyjmuje
MATKTĆT ISIEIzSAEiV

—5r— ' Krąkowskie-Przedmieście nr 77.
ILecznicy A-ej (Niecała 7).

Z dniem 10 stycznia rozpocznie codziennie przy
jęcia (od 9 — 10 zrana) dr Kobyliński z chorobami
szczęk i zębów (aparata dentystyczne i plombowanie
po zniżonej cenie).

golowego, nczennica profe-
sora Trosśla, posiadająca
patent z; Instytutu Jiltazy-
ćznego warszawskieg-o, a-
dziela u siebie lekcje zbio
rowe śpiewa solowego. O-
płata miesięczna bardso
przystępna, przyj miijó tak
że lekcje na godziny, Kró
lewska 25, m. 5,1 piętro. Ka-
stać mężna od 31—32. 253

szawa, dnia 18 (30) Grudnia 1881 r.-
243 (M. P.)

CYGAWIKI IWjSKlE
(CANA BIS INDICA).

PP. GRIMAULT & Comp., Aptekarzy w ParyUn,
. .. jest wciągnąć dym Cygaretki Indyjskiej (Canabis Indica) ażeby usunąć

najsilniejszy atak astmy, kaszel nerwowy, ochrzypnięcie, osłabienie głosu, ncwralgiją
twarzy i bezsenność, skuteczne są także przeciw cierpieniom gardła i kanałów oddecho
wych. Każda Cygaretka nosi napis GRltóAULT & Comp.

Składy w głównych aptekach.

Dnia 11 (23) Grudnia 1881 r. W IMIENIU JEGO CESARSKIEJ MOŚCI
Sąd Handlowy Warszawski, Wydział upadłości, na posiedzeniu Sądowem w następującym
komplecie: Prozy dający, W, T. Janowski.

Członkowie Sądu: M. A. Lukseaibsirg i D. J. Grossm.au.
Sekretarz, E. F. Czajkowski.

Na żądanie domu handlowego „Wilhelm Imroth“ i Szlamy Datynera, o otwarcie'upa
dłości Jako ba Pomeranca, postanawia: 1) Ogłosić upadłość majątku' Jankla V. Jakóba Po
meranca, kupca, oznaczając termin otwarcia takowej na dzień*7 (19) Grudnia 1881 r.; 2)
wyznaczyć Sędzią Komisarzem członka Sądu G. Grossmana, kuratorami zaś: adwokata przy
sięgłego Jana Czajkowskiego i wierzyciela Wilhelma Imrotha; 3) delegować komornika
sądowego Holtorfa, celem opieczętowania majątku upadłego, .znajdującego się w Warsza
wie, przy ulicy Dzikiej pod 2240b